
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 20 февраля 2018 года                       № 33-6 

 

О внесении изменений в решения Территориальной избирательной 

комиссии № 30 № 3-1 от 16.06.2016 и №15-26 от 30.08.2016 

 

На основании копий свидетельств о заключении брака от 19.05.2017  

III-АК №690358 и от 06.10.2017 III-АК №740354, Территориальная 

избирательная комиссия № 30 р е ш и л а : 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 30 от № 3-1 от 16.06.2016 «О назначении членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 2235, 2236, 2237, 2238, 

2241, 2243, 2244, 2245, 2247, 2248, 2250, 2252, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 

2260, 2261, 2262, 2263, 2264 с правом решающего голоса вместо выбывших», 

заменив фамилию Бороздина на фамилию Шатило в приложении к решению 

от № 3-1 от 16.06.2016. 

2. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 30 от №15-26 от 30.08.2016 «О назначении членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 2233, 2236, 2237, 2238, 

2240, 2245, 2246, 2247, 2251, 2257, 2258, 2259, 2261, 2263, 2264, 2265, 2267  

с правом решающего голоса вместо выбывших», заменив фамилию Букрина 

на фамилию Антропова в приложении к решению от №15-26 от 30.08.2016. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИКи № 2242 и №2257. 

4. Изготовить удостоверение членов УИК № 2242 и №2257 с правом 

решающего голоса Шатило Ирине Николаевне и Антроповой Ирине 

Михайловне. 

5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 



6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30   В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 30 О.В. Сердюк 

 


